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AMATÖÖRIN silmiin työmaa 
näyttää epäilyttävän keskeneräi-
seltä. Törröttäviä sähköjohtoja, 
puoliksi tapetoituja huoneita, ka-
lusteista ei tietoakaan. Yläkerran 
päätyseinässä ammottaa aukko  
tavaroiden nosteluun.

Ehtiikö kaikki tosiaan kuntoon 
juhannukseksi?

”Tämä on ihan juuri valmis. Säh-
kömies vetää huomenna johdot,  
ja sitten viimeistellään. Tähän tulee 
pikkuinen keittiö ja tv-tila. Mitä pi-

dät tapeteista? Valitsin ne itse. Se ei kauan kestänyt.”
Vauhdissa on A. I. Virtasen Sipoon-tilan nykyinen isäntä Martti Virta-

nen. Miehen sanaa on syytä uskoa, onhan hän paiskinut töitä teini-iästä 
ja kunnostanut omin käsin kymmeniä vanhoja rakennuksia.

TÄLLÄ LEHDELLÄ on yli 700 ensikertalaista lukijaa, kemiassa ete-
viä nuoria, jotka saivat koulujen kevätjuhlissa stipendinä Kemia-lehden 
vuosikerran. Parhaat onnittelut uusille ylioppilaille ja stipendiaateille ja 
suurkiitos yhteistyökumppaneille hankkeen mahdollistamisesta!

Halusimme koota sekä uusille että uskollisille lukijoillemme kesäisen 
paketin, jota on mukava tutkia niin arjessa kuin vapaalla. Teemme tu-
tustumiskierroksen uutta kukoistustaan elävälle nobelistin kotitilalle. 
Bonuksena tarjoamme Virtasen sukupuun ja suvun nuoremman polven 
kuulumisia.

1700-luvun kartanosta matka jatkuu kotoisiin kesämökkeihin, suoma-
laisen sielunmaiseman ytimeen. Mökillä monesta urbaanista ahertajasta 
kuoriutuu remonttireiska, joka tun-
tee vastustamatonta vetoa luon-
toon, nikkarointiin ja maalaukseen. 
Melkein kaiken voi korjata, mutta se kannattaa tehdä kerralla oikein, 
perinnerakentaja muistuttaa.

Kokkimme kemistin keittiöstä tarjoilevat kesäherkkuna rentun ruu-
suna tunnettua maitohorsmaa. Ruotsalainen versio ruususta on scifiltä 
kuulostava ja tiedemaailmaa hätkähdyttävä kasvikyborgi, bioninen 
ruusu.

MARTTI VIRTANEN oli 20-vuotias tarttuessaan satahehtaarisen  
perintötilan ohjaksiin. Työ on opettanut tekijäänsä ja vastoinkäymiset 
kasvattaneet sitkeyttä. Kantavana voimana on vuosikymmenestä toi-
seen ollut usko ja innostus omaan tekemiseen.

Yritteliäitä ja osaavia nuoria löytyy tänäkin päivänä. Tuoreista stipen-
diaateista yksi vetää liikuntakerhoja lapsille, toinen aloittelee kesäyri-
tystä leipurina, kolmas tutkii perheensä perimää.

”Tämä on minun suuri seikkailuni”, Virtanen levittää käsiään juhan-
nusvieraita odottavan Villa Sibben pihalla.

Tervetuloa, kaikki on valmista!
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Seikkailu syntyy innosta

Mökillä urbaanista ahertajasta 
kuoriutuu remonttireiska.
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Kemia-lehden toimitus 
alkaa siirtyä kesälaitumille 
juhannustulilta. 

Toivotamme lehden 
lukijoille, ilmoittajille ja 
yhteistyökumppaneille kaunista 
kesää ja virkistävää lomaa!


